2021 年 6 月 17 日

各 位

 福岡県福岡市中央区薬院一丁目１番１号

                           メディアファイブ株式会社

代表取締役社長 上野 英理也

                            （コード番号：3824 Q-Board）

             問合せ先：取締役管理本部長 河野 活

                            （電話番号：092－762－0555）

                             http://www.media5.co.jp/

組織改編及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年 6 月 17 日開催の取締役会において、2021 年 7 月 1 日付をもって下記のとおり

組織改編及び人事異動を行うことを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織改編の目的

このたび当社は、IT エンジニアがより生き生きと輝きながらエンジニアとしてキャリアアッ

プし、尚且つ当社が求める人材へと成長することを促すことを目的として人事評価制度を刷新す

ることといたしました。これに伴い従来の組織体制を改編し、さらに強固な経営基盤を構築し、

持続的に利益を生み出せる企業体へと進化することを目指します。

新 旧 業務内容

人事本部（新設） -

当社最大の財産である IT エンジニア

に係る対応を集約し、その業務に関

すること。

組織戦略室（新設） -

社内向けシステム開発や人事評価制

度の刷新など主に社内プロジェクト

を担当し、組織最適化を実現するため

の企画及び開発等に関すること。

IT エンジニア本部 エンジニア本部

当社セグメントにおけるソリューシ

ョン事業 SES グループに該当し、顧客

先に常駐し技術力を提供することに

関すること。

IT ソリューション本部 BtoC ソリューション本部

当社セグメントにおけるソリューシ

ョン事業 BtoC グループに該当し、中

小企業向けのシステム開発案件及び

運用サービスである「OFFICE DOCTOR」

サービスの展開に関すること。

２．人事異動

氏名 新 旧

上野 英理也
代表取締役社長

兼 人事本部長

代表取締役社長

兼 エンジニア本部長

飛松 秀 組織戦略室長 BtoC ソリューション本部部長

中須 龍二 IT エンジニア本部長 エンジニア本部担当部長

大野 慎吾 IT ソリューション本部長 BtoC ソリューション本部長

以上

（別添資料）

2021 年 7 月 1 日付